
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

 
KLASA: 031-06/16-01/0001 
URBROJ: 2137/01-03-03/1-16-6 

Koprivnica, 15. prosinca 2016. 

 
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 4/09,1/12, 1/13 i 

3/13-pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge 
procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 1/14.) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika  Grada Koprivnice 15. prosinca 2016. godine, donio je 
  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za poštanske usluge za 2017. godinu 
 

1. Odabire se ponuda ponuditelja HP Hrvatske pošte d.o.o., Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb (OIB: 

87311810356) kao najpovoljnija za poštanske usluge za 2017. godinu, za cijenu ponude u 

iznosu od 187.156,38 kuna (bez PDV-a).  
 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, razdjel 011, glava 01101, pozicija12, konto 3231.  
 

3. Bagatelna nabava iz točke l. ove Odluke planirana je pod rednim brojem 16/16.BN Plana 

nabave za 2016.godinu.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 21. studenoga  2016. 
godine donio je Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu postupka bagatelne nabave za nabavu poštanskih usluga za 2017. godinu, obzirom da 

sukladno članku 18. stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 
90/11, 83/13, 143/13 i 14/13), za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 

(500.000,00) kn bez PDV-a. Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 184.000,00 kuna 

u koji iznos nije uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena.  

Dana 02. prosinca 2016. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za predmet nabave 
poštanske usluge slijedećim gospodarskim subjektima: 1. HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10 

000 Zagreb, 2.Tisak d.d. Slavonska avenija 11 a, 10 000 Zagreb, 3. Lider Express d.o.o. Supilova 7 a, 

10 000 Zagreb. 
U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna (1) ponuda i to od ponuditelja: 1. HP-

Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb. Nakon pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da 

jedina zaprimljena ponuda zadovoljava uvjete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude, a ponuditelj je 
dokazao sposobnost.  

Sukladno kriteriju za odabir ponude, a to je najniža cijena, izvršen je odabir ponude za 

predmet nabave poštanske usluge za 2017. godinu i to  ponuda ponuditelja HP Hrvatske pošte d.o.o., 

Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 187.156,38 kuna (bez 



PDV-a), ukupnu cijenu ponude u iznosu 187.731,76  kuna (s PDV-om), budući da je to jedina 

dostavljena, valjana i prihvatljiva ponuda sukladno svim uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu 

ponude. 

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku nabave iznosila je 184.000,00 kuna (bez 
PDV-a), što je manje od iznosa cijene najniže ponude, međutim obzirom da je u Proračunu Grada 

Koprivnice za 2017. godinu, osigurano dovoljno sredstava za provedenu nabavu predlaže se 

prihvaćanje ponude ponuditelja HP Hrvatske pošte d.o.o., Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb.  
Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. ove 

Odluke.  

 
Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba.  

 

 
                                                 ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

                                                DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

                                             
         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 
 

 

 

Dostaviti:  
1. HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb,  

2. 2. Spis – ovdje.  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



Obrazloženje 

 

Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 21. studenoga  2016. 

godine donio je Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka bagatelne nabave za nabavu poštanskih usluga, obzirom da sukladno članku 18. 

stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 

14/13), za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a. 
Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 184.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat 

PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena.  

Dana 02. prosinca 2016. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za predmet nabave 
poštanske usluge slijedećim gospodarskim subjektima: 1. HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10 

000 Zagreb, 2.Tisak d.d. Slavonska avenija 11 a, 10 000 Zagreb, 3. Lider Express d.o.o. Supilova 7 a 

10000 Zagreb. 

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna (1) ponuda i to od ponuditelja: 1. HP-
Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb. Nakon pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da 

jedina zaprimljena ponuda zadovoljava uvjete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude, a ponuditelj je 

dokazao sposobnost.  
Sukladno kriteriju za odabir ponude, a to je najniža cijena, izvršen je odabir ponude za 

predmet nabave poštanske usluge i to  ponuda ponuditelja HP Hrvatske pošte d.o.o., Jurišićeva 13, 10 

000 Zagreb, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 187.156,38 kuna (bez PDV-a), ukupnu 
cijenu ponude u iznosu 187.731,76  kuna (s PDV-om), budući da je to jedina dostavljena, valjana i 

prihvatljiva ponuda sukladno svim uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude. 

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku nabave iznosila je 184.000,00 kuna bez 

PDV-a, što je manje od iznosa cijene najniže ponude, međutim obzirom da je u Proračunu Grada 
Koprivnice osigurano dovoljno sredstava za provedenu nabavu predlaže se prihvaćanje ponude 

ponuditelja HP Hrvatske pošte d.o.o., Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb.  

 
Temeljem svega naprijed navedenog na predlaže se donošenje Odluke kao što je naprijed 

navedeno.  

 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za poslove Gradskog vijeća  

i gradonačelnika 

 
Pročelnica: 

Dubravka Kardaš, dipl. iur. 


